



طنین «آوای هلال» در سراسر کشور می پیچد

جشنواره سرود «آوای هلال» ویژه اعضای کانون‌های دانش‌آموزی در سراسر کشور برگزار می‌شود. سید هاشم حسینی‌المدنی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر ضمن اعلام این خبر گفت: جشنواره سرود «آوای هلال» ویژه اعضای کانون‌های دانش‌آموزی در مقاطع دوره دوم ابتدایی و متوسطه اول در سطح شعب و کانون‌های تابعه جمعیت هلال احمر در مدارس سراسر کشور برگزار می‌شود. به گفته حسینی‌المدنی، جشنواره مذکور با موضوعات بشردوستانه و کمک به هم‌نوع، فداکاری و ایثار، امداد و نجات، همدلی و مهربانی، صلح و امید و شادی برگزار می‌شود و بخشنامه آن به سراسر کشور ابلاغ شده است و مهلت ارسال آثار تا تاریخ ۲۵ دی ماه است. / ایسنا



فراخوان‌های چهلمین جشنواره موسیقی فجر تمدید شد

دبیرخانه چهلمین جشنواره موسیقی فجر بنا به درخواست هنرمندان اهل فن موسیقایی فراخوان‌های بخش‌های رقابتی و غیررقابتی را تمدید و به منظور احترام به درخواست‌های متقاضیان در بخش‌های رقابتی «جایزه باربد» و غیررقابتی، ثبت‌نام و ارسال آثار تا ۲۲ آذرماه تمدید شد. بر این اساس صاحبان آثار که دارای مجوز از دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و سایر نهادهای رسمی بوده و در بازه زمانی یکم مهر ۱۴۰۲ تا یکم مهر ۱۴۰۳ (برای آلبوم‌های صوتی فیزیکی و دیجیتالی) منتشر شده و همچنین تمامی گروه‌ها و هنرمندان فعال در عرصه اجرای صحنه‌ای صرفاً تا پایان روز ۲۲ آذرماه می‌توانند مراحل ثبت‌نام را در سامانه بامک انجام دهند. / ایرنا

کارگاه آموزشی ایرج طهماسب در باغ کتاب برگزار شد؛

اجازه دهیم هنرمند مسیر خود را برود



مدیرکل هنرهای نمایشی کشور از ایرج طهماسب تقدیر به عمل آورد. بیستمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک از ۲۶ آذر تا ۳ دی ۱۴۰۳ در تهران برگزار خواهد شد. این دوره از جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک در بخش‌های نمایش‌های صحنه‌ای (مخاطب نوجوان و بزرگسال)، نمایش‌های صحنه‌ای (مخاطب خردسال و کودک)، نمایش‌های فضای باز، تئاتر ملل، فراگیر، نمایشنامه‌نویسی، بخش ۱۰۰ ثانیه‌ای (فضای مجازی)، اختراعات و دستاوردهای تکنیکی برگزار می‌شود. جشنواره بیستمین همچنین میزبان نشست‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی و انتقال تجربه، جلسات گفت‌وگو با محوریت نقد و بررسی و... برای علاقه‌مندان به نمایش عروسکی است. این جشنواره با شعار «رویای سفید دوستی» برگزار می‌شود. / ایران تئاتر

در کشورمان رشته دانشگاهی و جشنواره نمایش عروسکی داریم. کشورهای محدودی هستند که در آن‌ها علاقه‌مندان نمایش عروسکی کنار هم جمع می‌شوند. او خطاب به حاضرین این کارگاه افزود: برای کار هنری منتظر تشویق و تنبیه نباشید، زیرا برای به نتیجه رسیدن، ذوق انجام کار مهم است. او با اشاره به هنر نمایش عروسکی اظهار کرد که برای کار کردن در حوزه نمایش عروسکی باید این نمایش را شناخت و تعریفی صحیح از آن داشت. ایرج طهماسب که بیشتر با برنامه‌های عروسکی تلویزیونی «کلاه قرمزی» و «مهمانی» شناخته می‌شود، گفت: هنر باید طوری شکل بگیرد که بیانگر موضوعی باشد. هنر یعنی ورود به بخش خصوصی فرد. این بازیگر اشاره کرد: هنر به ما احساس‌ها را یاد می‌دهد. نمایش عروسکی بصری است و با کمک قصه به وجود می‌آید و دیده می‌شود. او همچنین اظهار کرد: بشر با تخیل، نمایش عروسکی را می‌سازد و آنچه نمایش عروسکی را جان می‌دهد، قصه است. گفتنی است کارگاه آموزشی «کشف عروسک و بازیگری» با تدریس ایرج طهماسب، به صورت حضوری در دو جلسه در روزهای ۱۴ و ۱۵ آذرماه در سالن کوشک باغ هنر تهران برگزار شد. در پایان این کارگاه آموزشی، حمید نیلی

کارگاه آموزشی ایرج طهماسب با عنوان «کشف عروسک و بازیگری» در کوشک هنر باغ کتاب تهران برگزار شد. این کارگاه آموزشی بخشی از بیستمین جشنواره بین‌المللی نمایش عروسکی تهران-مبارک است که از ۲۶ آذر الی ۳ دی در تهران میزبان گروه‌های مختلف نمایش عروسکی از سراسر ایران خواهد بود. ایرج طهماسب در این کارگاه گفت: کار هنر بسیار حساس است و در این عرصه، همانطور که تشویق می‌کنند، تنبیه هم می‌کنند. او تأکید کرد که ورود به دنیای هنر به معنی موفقیت در آن نیست. طهماسب افزود: برای انجام هر کاری، اول باید آن را دوست داشت. خروجی آن شاید خوب شود، شاید هم بد. به تعبیری، شاید نمایشی خوب باشد، شاید نمایشی هم خوب نشود. ما باید اصل کار را دوست داشته باشیم. این مجری و بازیگر کهنه‌کار ادامه داد: هنرمند موجود عجیبی است که به درد خود فکر نمی‌کند، باید به او اجازه دهیم مسیر خود را برود تا استعدادهايش شکوفا شود. او اشاره کرد که در دانشگاه‌های خارج از کشور، وقتی هنرجو وارد دانشگاه می‌شود، به او هیچ آموزشی داده نمی‌شود، بلکه هنرجو از آموخته‌های خود استفاده می‌کند. ایرج طهماسب ادامه داد: باعث افتخار است که

فیلمی از سعید سهیلی
A FILM BY SAEED SOHEILI

پول پارچه

سعید سهیلی . پردیس احمدیه . امیر جعفری
هادی کاظمی و مهدی هاشمی
نیوشا ضیغمی . آزاده زارعی و داریوش فرهنگ
امیرحسین ساریان . شادی اهنگر . محمد متین محمدی . آریا تاج آبادی

بخش از شایسته فیلم

